
ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

«---»  սեպտեմբերի  2021թ.                                                                                              N-----Ա 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  7-ՐԴ  ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ  
1-ԻՆ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 
27-րդ հոդվածի 4-րդ մասով՝ 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
  1. Հաստատել Երևան քաղաքի ավագանու 7-րդ նստաշրջանի 1-ին նիստի օրակարգը 

/կցվում է/։ 
 

 
ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                                        Հ. ՄԱՐՈՒԹՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Page 1 of 3



ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

«---»  սեպտեմբերի   2021թ.                                                                                              N-----Ա 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  7-ՐԴ  ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ  
1-ԻՆ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 
27-րդ հոդվածի 4-րդ մասով՝ 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
  1. Հաստատել Երևան քաղաքի ավագանու 7-րդ նստաշրջանի 1-ին նիստի օրակարգը 

/կցվում է/։ 
 
 

Դ. ՀԱՄԲԱՐՅԱՆ 

 

Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

Ա. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ 

 

 

  

 
 
 

Նախագծի  հեղինակ՝  
կազմակերպական վարչություն 

Page 2 of 3



ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՕՐԱԿԱՐԳ 
 

1. Երևանի ավագանու 7-րդ նստաշրջանի  1-ին նիստի օրակարգը հաստատելու մասին: 
2. Երևանի ավագանու 7-րդ նստաշրջանի ժամանակավոր հաշվիչ հանձնաժողովի կազմը 

հաստատելու մասին: 
3. Երևան քաղաքի ավագանու 2020 թվականի դեկտեմբերի 23-ի N310-Ն որոշման մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին: 
4. Երևան քաղաքի ավագանու 2020 թվականի դեկտեմբերի 23-ի N310-Ն որոշման մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին: 
5. Երևան քաղաքի ավագանու 2020 թվականի դեկտեմբերի 23-ի N310-Ն որոշման մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին: 
6. Վթարային տեխնիկական վիճակ ունեցող շենքերի բնակիչներին վերաբնակեցնելու ծրագիրը 

հաստատելու մասին: 
7. «Երևանի ավտոբուս» փակ բաժնետիրական ընկերության բաժնետոմսերի տեղաբաշխման 

արդյունքները և կանոնադրության փոփոխությունը հաստատելու մասին: 
8. Երևան քաղաքում աղբյուր-հուշակոթող տեղադրելու վերաբերյալ համաձայնություն տալու 

մասին: 
9. Պայմանագրի գործողության ժամկետը երկարաձգելու մասին: 
10. «Առաքելություն Հայաստան» բարեգործական հասարակական կազմակերպությանն 

անհատույց օգտագործման իրավունքով գույք տրամադրելու մասին: 
11. Երևանի մի շարք համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններն անվանափոխելու և 

կանոնադրությունները նոր խմբագրությամբ հաստատելու մասին: 
12. «ԲԱՐՍԻՍ» ՍՊ ընկերությանը ծառայողական ավտոկայանատեղ կազմակերպելու իրավունք 

տալու մասին: 
13. «Նոր Զովք» ՍՊ ընկերությանը ծառայողական ավտոկայանատեղ կազմակերպելու իրավունք 

տալու մասին: 
14. Երևան քաղաքի ավագանու 2011 թվականի հոկտեմբերի 24-ի N312-Ն որոշման մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին: 
15. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Page 3 of 3


